ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ № 1
От 31. 08.2021
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №7»
Присутствовали:
Директор МБОУ «Гимназия №7» Нородинова З. А.
Заместитель директора по УВР Нариманова Ф. Ш.
Заместитель директора по ВР Юсупова П. А.
Учитель физической культуры Чумаченко Т. И.
Представитель родительской общественности Гасанова С.

Педагоги школы – 27 человек
Повестка общего собрания:
1. Избрание председателя и секретаря общего собрания.
2. О создании спортивного клуба в МБОУ «Гимназия №7».
3. Информация о содержании Устава школьного спортивного клуба в образовательном учреждении.
4. Учреждение Устава школьного спортивного клуба.
5. Учреждение названия школьного спортивного клуба.
6. Избрание Совета Школьного спортивного клуба.

1. По первому вопросу слушали Предложение директор школы Нородинова З. А. об избрании председателя и секретаря собрания в составе:
Нариманова Ф. Ш. – председатель
Юсупова П. А. – секретарь
Предложили голосовать списком.
По результатам открытого голосования, для введения собрания избраны: Нариманова Ф. Ш., Юсупова П. А.
Предложение – по всем вопросам повестки общего собрания голосование проводить открыто.
Голосование: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
3. По третьему вопросу слушали Чумаченко Т. И., она ознакомила с содержанием проекта Устава спортивного клуба в образовательном учреждении.
4. По четвертому вопросу слушали предложение Чумаченко Т. И.  об утверждении Устава спортивного клуба постановили:
Утвердить Устав спортивного клуба.
Голосование: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
5. По пятому вопросу слушали предложение Чумаченко Т. И. о названии спортивного клуба. Постановили:
Назвать спортивный клуб МБОУ « Гимназия № 7» « Каспий»
Голосование: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.
6. По шестому вопросу слушали Нородинову З. А.о выборах членов Совета спортивного клуба «Каспий» в количестве 5 человек

image1.emf

「O月OCOBaⅢイe: K3a〉〉 - e凸MHO「月aCHO, nPOTMB M BO三四ePH(aB山MXC月HeT.

Hpe即O汁(MJly=re6paTb B IfleHbi CoBeTa nePCOHaルHO:

|IyMa|teHKO T. M., roCyl10By rl. A., Capa6M凡M., Ha3aPOBa A.K,, Cyn前MaHOBa X:K.

韓国こ・・脳